

## 中国人民财产保险股份有限公司 安康保医疗保险保险单 (电子保单)

保险单号: [REDACTED]

鉴于投保人已仔细阅读了本保险所适用的保险条款, 并已知悉了保险条款中免除保险人责任的内容 (包括但不限于责任免除条款、免赔额、免赔率、比例赔付或者给付等免除或者减轻保险人责任的条款), 愿意以上述保险条款的约定为基础向保险人投保安康保医疗保险, 并按本保险合同约定交付保险费, 保险人同意按照本保险合同的约定承担保险责任, 特立本保险单为凭。

## 投保人信息

姓名/名称: [REDACTED] 证件类型: [REDACTED] 证件号码: [REDACTED]

## 被保险人信息

中文姓名: [REDACTED] 证件类型: [REDACTED] 证件号码: [REDACTED]

英文姓名/拼音: [REDACTED] 性别: [REDACTED] 出生日期: [REDACTED]

## 保障内容

保障项目	每人保险金额 (人民币: 元)	适用中国人民财产保险股份有限公司条款
一般医疗保险金	3000000.00	个人住院医疗保险条款 (B款)
重大疾病医疗保险金	3000000.00	个人住院医疗保险条款 (B款)
指定药店购买特定药品费用保险金	3000000.00	个人住院医疗保险条款 (B款)
质子重离子医疗保险金	3000000.00	个人住院医疗保险条款 (B款)
恶性肿瘤住院津贴	18000.00	个人住院津贴保险条款
保险期间:	自2021年03月03日零时起, 至2022年03月02日二十四时止	
保险费合计:	917.00元	
争议处理方式:	诉讼	

1、一般医疗保险金300万、100种重大疾病医疗保险金300万 (包含指定药店购买特定药品费用、质子重离子治疗费用)、恶性肿瘤住院津贴100元/天 (单次最高90天, 全年180天), 等待期为30天。2、疾病类责任等待期30天, 意外医疗无等待期, 续保无等待期。3、本保单年免赔额为1万元, 一般医疗保险金与重大疾病共享免赔额。4、被保险人在上海质子重离子医院接受质子重离子治疗所支付的医疗费, 按照90%比例给付重大疾病医疗保险金, 床位费以1500元/天为限。不承担被保险人在上海质子重离子医院接受化学疗法、肿瘤免疫疗法、肿瘤内分泌疗法和肿瘤靶向疗法所产生的治疗费用。5、针对指定药店购买特定药品责任, 须通过指定服务商审核通过后方可使用。若医生开具的处方中靶向药为社保内药品, 被保险人以有社会医疗保险身份参保, 并且以社会医疗保险身份结算的, 或被保险人以无社会医疗保险身份参保, 保险人对靶向药购药费用按90%比例进行直付, 若未以社会医疗保险身份结算的, 保险人按50%比例进行直付; 若医生开具的处方中靶向药为非社保内药品, 无论被保险人是否有社会医疗保险身份参保, 保险人对靶向药购药费用均按90%比例进行直付。6、被保险人每次就诊时, 以参加社会基本医疗保险身份投保, 并以参加社会基本医疗保险身份就诊并结算, 或以未参加社会基本医疗保险身份投保的, 则赔付比例为90%; 被保险人每次就诊时, 以参加社会基本医疗保险身份投保, 但未以参加社会基本医疗保险身份就诊并结算的, 则赔付比例为50%。7、一般医疗保险金、重大疾病医疗保险金及质子重离子医疗保险金的保险责任均不包含本合同约定的医院或指定医疗机构的医生开具的当前治疗必需的药品处方中无法在本合同约定的医院或指定医疗机构内获得的药品、任何医用材料或者其他任何医疗项目。(恶性肿瘤院外特药规则参见本特约第5条) 8、增值服务说明: 等待期后, 被保险人若罹患符合条款约定的重大疾病, 可致电服务热线400-606-5033, 享受由英仕健康 (Inshealth) 提供的就医绿色通道、多学科会诊、基因检测、住院保险垫付、指定药房靶向药直付等五项服务。

特别约定: 高血压  
正常服药情况下, 您的收缩压是否高于160mmHg, 或舒张压高于100mmHg? 或者在不服药情况下, 您的收缩压是否高于170mmHg, 或舒张压高于105mmHg?  
否

您是否每天需要服用两种或两种以上的高血压药物?  
否

您是否伴有以下任意一项情况:

- 1) 超重或肥胖 (体格指数BMI: 体重kg/身高m<sup>2</sup>>28)
- 2) 心脏疾病 (心肌梗塞、心绞痛、冠心病) 或心电图异常 (左室高血压、心律失常、房颤、ST段改变);
- 3) 糖尿病或血糖异常 (空腹血糖>6.2mmol/L、糖化血红蛋白HbA1c>6.5%);
- 4) 脑血管疾患 (脑缺血、脑出血、脑梗、脑血栓形成);
- 5) 蛋白尿或肾脏疾病;
- 6) 动脉粥样硬化或动脉斑块;
- 7) 视网膜病变 (视网膜出血, 渗出, 视神经乳头水肿);
- 8) 大动脉炎;
- 9) 重度脂肪肝或肝脏转酶超过正常值的2倍;

否

结论:

感谢您提供的健康信息, 恭喜您可以正常投保本产品&gt;

出单机构： 广州市江湾支公司货运险业务部/工程险业务部  
销售机构： 中国人民财产保险股份有限公司广州市分公司



尊敬的客户：您可以通过本公司官网([www.picc.com](http://www.picc.com))、95518客服热线、中国人保APP查询、验证保险单信息。若对查询结果有异议，请及时联系本公司。如果出险请及时拨打95518客服热线报案。